esse et p[ro] iusta ca[usa] ut p[ro] defen-
 sione strate pub[lic]e p[ro] p[ro]dones
 a p[ro]prietate ut p[ro] defensione fidei
 et p[ro] p[ro]prietate p[ro] infideles ul' p[ro] p[ro]
 alia sibi causa. si h[ab]et ul' credit
 et r[ati]o facit illud p[ro] q[ui]d
 fuit i[n] p[ro]prietate licite et secunde
 p[ro] accipere et si m[od]o n[on] laborat
 in defensione n[on] expensas fuit
 d[omi]no sit p[ro]prietate fuit q[ui] n[on] n[on]
 e[st] h[ab]et dico si sit nouu[m] p[ro]prietate
 et tholomeu d[omi]no arege ut
 p[ro]prietate p[ro] p[ro]prietate n[on] n[on] n[on]
 alia sit institutu[m] alias illu[m] n[on]
 e[st] et rapina 22. q. 3. **Si** q[ui]s
 romipetis et ex de treuga
 p[ro]prietate **Si** ut formam
 istam ad e[st] acceptu[m] r[ati]o n[on]
 e[st] illa q[ui] e[st] acceptu[m] si h[ab]et p[ro]prietate
 ut si non e[st] p[ro]prietate r[ati]o n[on] n[on]
 p[ro]prietate ut a transactis
 indistincte debet solue[n]t nouu[m]
 et antiquu[m] et q[ui] subtraxerint
 tenet r[ati]o n[on] n[on] p[ro]prietate
 de furto **D**um r[ati]o n[on] n[on]
 facit i[n] p[ro]prietate institutu[m]
 i[n] p[ro]prietate p[ro]prietate. q[ui] si non
 facit ista a quib[us] exp[er]itur
 possent negare. cu[m] n[on] suat
 fidem n[on] sit fides p[ro]prietate.
 ul' deberent iudice sup[er] hoc
 adme q[ui] tunc e[st] **P**erend
 t[em]p[or]e q[ui] d[omi]no n[on] tenent ad d[omi]no
 d[omi]no tholomeu nec alia p[ro]
 eccl[esi]astica de h[ab]et q[ui] n[on] nego
 candi ca[usa] deducit et r[ati]o n[on]
 entes ab eis ut mandantes
 recipi i[n] p[ro]prietate f[aci]t p[ro]prietate.

incitat ul' m[od]o si fuit civitas
 castru[m] ul' villa nec absolu[n]t
 n[on] r[ati]o n[on] p[ro]prietate p[ro]prietate
 ex de r[ati]o n[on] sibi. **Q**uod p[ro]prietate
 laya n[on] tenentur dare de h[ab]et
 q[ui] sua et similitudo corrupte
 cut. **T**erria s[er]uetudo corrupte
 la e[st] q[ui] t[em]p[or]e debent dari de h[ab]et q[ui]
 ca[usa] negociationis deducit. **S**.
De rectigalib[us] **Q**uod m[od]o p[ro]prietate
Ite dico de p[ro]prietate u[el] salmaria
 et d[omi]no p[ro]prietate q[ui] dant a t[em]p[or]e
 unib[us] in locis institutis a p[ro]prietate
Sundaria dicit q[ui] dant p[ro]prietate
 p[ro]prietate alicui[us] ut secunde videt
 salmaria q[ui] dant p[ro]prietate **O**ra
 ista solus p[ro]prietate statuere p[ro]prietate
 et n[on] civitas **S**. **f**. q. 122. ar. 1.

Temperancia

Est virtus refrenancia rois mo-
 de[m]ie appetit[us] ab h[ab]et q[ui] m[od]o
 allu[n]t **N**am t[em]p[or]e t[em]p[or]e
 q[ui]dam t[em]p[or]e rois et t[em]p[or]e
 h[ab]et in id q[ui] rois v[er]u[m] et nome
 virtutis s[er]iet **E**t b[on]o dico q[ui]
 moderate appetit[us] ab h[ab]et que
 m[od]o allu[n]t q[ui] q[ui]s t[em]p[or]e
 ut e[st] v[er]u[m] g[ra]tis dicit q[ui]dam
 moderate i[n] o[mn]ib[us] appetit[us] et
 passio[n]ib[us] h[ab]et t[em]p[or]e ut h[ab]et de
 ea loq[ui]t[ur] d[omi]no moderat[us] et d[omi]no
 et delat[us] et e[st] e[st] casus casus
 ex absen[ti]a talis delat[us] ne
 si appetit[us] tales delat[us] i[n] moderat[us]
 p[ro]prietate ul' e[st] casus tales i[n] moderat[us]
 detestet **N**ec d[omi]no moderate